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Od środy (12 października) dostępny jest najnowszy numer Dwutygodnika Miejskiego KRAKÓW.PL, a w nim
m.in. o tym, dlaczego dwadzieścia lat temu podzielono Kraków na 18 dzielnic i co dzięki tym zmianom zyskali
mieszkańcy. O samorządności – także krytycznie – opowie Zygmunt Kolenda, profesor Akademii Górniczo-
Hutniczej w Krakowie i przewodniczący Krakowskiego Komitetu Obywatelskiego „Solidarność”. Będzie też o
postępach prac przy budowie Centrum Kongresowego ICE i tegorocznej edycji Conrad Festival.

„Gdzie mieszkasz? Na Dobrego Pasterza? Czyli w Śródmieściu”. „W jakim Śródmieściu – odpowiada
pytany. – Przecież to Prądnik czerwony!”. Wszyscy, którzy mieszkają w Krakowie zaledwie kilka lat,
doskonale znają problem z nazywaniem dzielnic. Gdy w końcu przyzwyczajają się i zapamiętają, że
jednostek tych jest osiemnaście, to i tak się okaże, że właściwy dla nich urząd skarbowy wcale nie
mieści się w ich dzielnicy… To prawda, w Krakowie wiele osób pamięta podział na cztery dzielnice
obowiązujący przed 1991 rokiem, ale przyznać trzeba, że w świadomość mieszkańców coraz bardziej
wrasta nowy układ osiemnastu dzielnic. O tym, dlaczego dwadzieścia lat temu właśnie w ten sposób
podzielono Kraków, a także o największych osiągnięciach osiemnastu krakowskich dzielnic można
przeczytać w najnowszym numerze KRAKOWA.PL.

O burzliwych dyskusjach nad ustalaniem nowego podziału administracyjnego Krakowa, samorządności
– także krytycznie – i o niechęci do polityki opowie Zygmunt Kolenda, profesor Akademii Górniczo-
Hutniczej w Krakowie i przewodniczący Krakowskiego Komitetu Obywatelskiego „Solidarność”.
Czytając KRAKÓW.PL, można będzie się również dowiedzieć, dlaczego miasto jest przeciwne
powstaniu kanału ulgi na Wiśle i jak postępują prace przy budowie Centrum Kongresowego ICE.
Będzie też o osiemnastce Stowarzyszenia Siemacha, Festiwalu Barwy Świata: Maroko w Krakowie i
tegorocznej edycji Conrad Festival. W miejskim dwutygodniku czytelnicy znajdą również wywiad z
Piotrem Igar-Makowskim, dyrektorem XXXI Liceum Ogólnokształcącego na temat etyki w szkole
ponadgimnazjalnej i kształtowaniu osobowości młodego człowieka. Miłośników kryminalnych zagadek
ucieszy natomiast historia wyczynów krakowskich oszustów. To wszystko już jutro w najnowszym
numerze KRAKOWA.PL. (JK)


